PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Улучшение демографической ситуации в городе Новосибирске» на 2009 - 2011 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1059

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в таблицу 2 раздела 6 «План мероприятий и финансового обеспечения Программы» городской целевой программы «Улучшение демографической ситуации в городе Новосибирске» на 2009 - 2011 годы, принятой решением Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1059 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009         № 1264, от 23.09.2009 № 1351, от 28.10.2009 № 1415, от 24.11.2010 № 198), следующие изменения:

1.1. Строку 2.1.2 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.2. Строку 2.2.2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.3 Дополнить строкой 2.2.4 в редакции приложения 3 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение 1
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ____________ № _________
	2.1.2
	Оснащение и переоснащение отделений реа-нимации детс-ких стациона-ров:

	ГУЗ
	Снижение младенческой, перинатальной и детской смертности
	2011

	приобретение дыхательной аппаратуры, штук
	-
	-
	5
	5
	-
	-
	6322,0
	6322,0
	ГУЗ
	Снижение младенческой, перинатальной и детской смертности
	2011

	приобретение мониторов витальных функций, штук
	-
	-
	5
	5
	-
	-
	5030,0
	5030,0
	ГУЗ
	Снижение младенческой, перинатальной и детской смертности
	2011

	приобретение инкубаторов для выхаживания новорожденных, штук
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	988,0
	988,0
	ГУЗ
	Снижение младенческой и перинатальной смертности
	2011

	приобретение открытой реанимационной системы для выхаживания новорожденных с фототерапией, штук
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	739,5
	739,5
	ГУЗ
	Снижение младенческой и перинатальной смертности
	2011

	приобретение помп шприцевых инфузионных, ингалятора, штук
	-
	-
	11
	11
	-
	-
	520,5
	520,5
	ГУЗ
	Снижение младенческой, перинатальной и детской смертности
	2011

___________

Приложение 2
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ____________ № _________

	2.2.2
	Обеспечение бесплатного питания для детей 1 - 2 года жизни, предо-ставляемого молочной кухней
	-
	-
	-
	-
	15000,0
	15000,0
	2520,0
	32520,0
	ГУЗ
	Повышение качества орга-низации раци-онального пи-тания детей 1 - 2 года жизни
	2009 - 2011

_________

Приложение 3
к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от ____________ № _________

	2.2.4
	Дополнительное оснащение   МУЗ «Молочная кухня»                               стерилизационным и фасовочно-упаковочным оборудованием
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12480,0
	12480,0
	ГУЗ
	Повышение качества пи-тания детей 1 - 2 года жизни
	2011

_________